PR,EFEITVRAMU~ICIPAL DE RECREIO
CEP 36.740-000 ":ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 207, DE 22 DE MARÇO DE 2.018

Rescinde contrato administrativo de prestação
de serviço temporário.

O PREFEITO DO MUNiCíPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de
suas atribuições legais, considerando o disposto nos incisos VI e IX do art. 81 da Lei
Orgânica Municipal, combinado com o inciso III do art. 79 Lei Complementar nO37, de
23 de fevereiro de 2006 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Recreio,
de suas Autarquias e Fundações Públicas,

RESOLVE:

Art. 1° Rescindir, a pedido, o contrato administrativo de prestação de serviço
temporário de excepcional interesse público nO12/2018 celebrado com a Senhora
MARCIA DELFIM PIMENTEL, Nutricionista, CPF nO092.456.7666-09, Matrícula nO
02449-8.

Art.2° Determinar que esta Portaria entra em vigor a partir de 28 de março de 2.018.

Prefeitura Municipal de Recreio,MG, 22 de março de 2.018.

JOSÉ

refeito Municipal

4IIIP-R--trEIT-U-RA-M-U-NI-CIP-A-LO-E-RE-C-RE-IQ-.-MGl
PU8L1CADOEM .9l.:~..I._º~...I02o.),g

<, -:_tlI\MN 'lo.~.UffUJ,R. ..~··..·..~· .
\ .

o tro • , .•••,.\:j.I.1~
mm' •

PRErEITURA MUNICIPAL DE RECREIO· MG '
. PUBUCADO EM .,;t..~.I..93...:'J.º.I.'X
.~ oo. ~ .

. ••••• I" ~ ~.oo.... ,
- - _.... A ., -_ .

Prefeitura Municipal de Recreio
Estado de Minas Gerais
Registro do Servidor

Piglna: 00001

Nome: Marcia Delfin Pimentel

Endereço: Rua Antonio Couto, 60 - APT 201

Cidade: Leopoldina

Estado Civil: Solteiro

Naturalidade: Leopoldina

Pai: Marco Aurelio Pimentel

MIe: Mirian Machado Delfim Pimentel

Bairro: Pirineus CEP: 36.707-000

Estado: Minas Gerais

Nacionalidade: Brasileiro Nato

Nascimento: 22101/1992

InstruçAo: EducaçAoSuperior completa

Etnia: Indlgena

Data: 3011112016
NOCart. Prof.: 70454 Série: 160

NORG.: MG-15.984.782 Emissor:SSP

UF:MG

UF:MG

AdmissAo: 0510812016

Cargo: NUTRICIONISTA

Matricula: 02449-8

Tipo de Vencimento: Mensal Vencimento: 1.951,29

NOPortaria:
NOTit. Eleitor: 184723790256 Zona: 161 SeçAo: 173 N°Ato de NomeaçAo:

NOCPF: 092.456.766-09 NOContrato:

Data PublicaçAo:

LotaçAo:

NOPIS: 190.54257.92-2 Regime Juridico: Regime Juridico Único - Estatutário

_em: _111:31:41